

La CAVE à VIN



4,49€

**CÔTES DE BOURG AOP
CUVÉE ÉLEGANCE
CHATEAU GRAVETTE SAMONAC**
Rouge 2022
Haute Valeur Environnementale
1^{er} Guide Hachette 2025
Médaille d'Or Lyon 2025. 75 cl. Soit 5,99€ le litre.



**20% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **3,90€**

**BORDEAUX AOP CHATEAU SAINTONGEY
VIEILLES VIGNES**
Rouge 2022
Haute Valeur Environnementale
1^{er} Guide Hachette 2025 Médaille d'Or Féminine 2024.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,98€,
soit 4,88€ - 0,98€ = 3,90€. Soit 5,20€ le litre.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **6,99€**

**HAUT MÉDOC AOP
CHATEAU JULIEN**
Rouge 2020. Haute Valeur Environnementale /
1^{er} Guide Hachette 2024.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 3€,
soit 9,99€ - 3€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **2,47€**

**BERGERAC AOP CHATEAU
FRANCIN**
Rouge. 75 cl : 4,95€. Soit 6,60€ le litre.
Les 2 : 7,42€. Soit 4,95€ le litre.



**20% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **7,60€**

**LALANDE DE POMEROL AOP CHAMPS
DE LALANDE CUVÉE PRESTIGE**
Terra Vitis. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,90€,
soit 9,50€ - 1,90€ = 7,60€. Soit 10,14€ le litre.



**34% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **7,25€**

**SAINT-GEORGES-SAINT-ÉMILION AOP
CHATEAU LABATTUT**
Rouge 2022-2024
Agi-Confiance. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 3,74€,
soit 10,99€ - 3,74€ = 7,25€. Soit 9,67€ le litre.



**15% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **7,95€**

GRAVES AOP CHATEAU MILLET
Rouge 2020
Haute Valeur Environnementale
Médaille d'Argent Lyon 2022.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,40€,
soit 9,35€ - 1,40€ = 7,95€. Soit 10,60€ le litre.



**20% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **6,79€**

**MADIRAN AOP CHATEAU SAINT
BÉNAZIT**
Rouge 2018. 75 cl. Remise immédiate en caisse
de 2€, soit 8,79€ - 2€ = 6,79€. Soit 9,06€ le litre.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **3,43€**

CÔTES DU RHÔNE AOP RÉSERVE DE BONPAS
Rouge 2024 ou rouge 2025. 75 cl. Remise immédiate en caisse de
1,47€, soit 4,90€ - 1,47€ = 3,43€. Soit 4,58€ le litre.



**REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **6,95€**

**BEAUMES DE VENISE AOP
DOMAINE FONT SANTE**
Rouge 2024 Médaille d'Or Paris 2025.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 7,95€ - 1€ = 6,95€. Soit 9,27€ le litre.



**REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **5,99€**

**RASTEAU AOP
DOMAINE DES DEUX RIVIÈRES**
Rouge 2023 Haute Valeur Environnementale
Médaille d'Or Gilbert et Gaillard 2024. 75 cl. Remise
immédiate en caisse de 1€, soit 6,99€ - 1€ = 5,99€. Soit 7,99€ le litre.



**25% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **7,49€**

**MORGON AOP LES CHARMES
DOMAINE THOMAS COLLONGE**
Rouge 2023
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,50€,
soit 9,99€ - 2,50€ = 7,49€. Soit 9,99€ le litre.



**REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **10,09€**

**CROZES-HERMITAGE AOP
SÉLECTION DES CODOLETS**
Rouge 2023 ou blanc 2024
Haute valeur environnementale. 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 11,59€ - 1,50€ = 10,09€. Soit 13,46€ le litre.



**25% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **15,97€**

**CHATEAUNEUF-DU-PAPE AOP
CELLIER DES PRINCES RÉSERVE**
Rouge 2023
2nd Guide Hachette 2024. 75 cl. Remise immédiate
en caisse de 5,33€, soit 21,30€ - 5,33€ =
15,97€. Soit 21,30€ le litre.



**15% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **9,70€**

**MOULIN À VENT AOP
PAVILLON DE LA ROCHELLE**
Rouge 2022
Médaille d'argent Concours Mondial de Bruxelles
2025. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€,
soit 11,70€ - 2€ = 9,70€. Soit 12,94€ le litre.

**VOS OFFRES FIDÉLITÉ
du moment**

MERCREDI 4 ET JEUDI 5 MARS 2026

**5€ À CAGNOTTER DÈS 25€ D'ACHAT
SUR LES VINS (HORS EFFERVESCENTS)***